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7 شهرستان‌ها

استاندار هرمزگان: 

رشد ۱۱۱ درصدی فعالیت‌های صنعتی نشان 
از نقش‌آفرینی هرمزگان در توسعه ملی دارد 

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدنی ، هرمزگان - استاندار 
هرمزگان گفت: با افزایش ۱۱۱ درصدی فعالیت‌ها در عرصه 
صنعت و معدن، هرمزگان به یکی از محورهای اصلی توســعه صنعتی 

کشور تبدیل شده و نقش تعیین‌کننده‌ای در روند رشد ملی ایفا می‌کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد آشــوری تازیانی در همایش تجلیل 
از صنعتگران و معدنکاران نمونه اســتان، با اشــاره به رشــد چشمگیر 
فعالیت‌های اقتصــادی در هرمزگان اظهار کــرد: افزایش ۱۱۱ درصدی 
فعالیت‌ها در حوزه صنعت و معدن بیانگر آن است که این استان در مسیر 
توسعه صنعتی کشور نقش‌آفرین شــده و جایگاهی تعیین‌کننده در رشد 
اقتصادی ایران دارد.اســتاندار هرمزگان با اشــاره به حضور عبدالکریم 
حسین‌زاده، معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم 
کشور در ســفر دو روزه به اســتان، عنوان کرد: در این سفر، بازدیدهای 
متعددی از مناطق مختلف از جمله جزیره قشم انجام شد و نشست‌هایی 
برای بررسی ظرفیت‌های توســعه‌ای برگزار گردید. وی افزود: آخرین 
برنامه این سفر، همایش تجلیل از فعالان اقتصادی بود که نقشی کلیدی 
در رشد صنعتی استان ایفا می‌کنند.آشوری تازیانی با تأکید بر اینکه دولت 
چهاردهم توجه ویژه‌ای به توســعه دریاپایه دارد، گفت: رئیس‌جمهور 
محترم با طرح ۱۰ محور اصلی توسعه در حوزه‌های صنعتی، گردشگری 
و اقتصادی، بر انتقال محور توســعه به سمت ســواحل و جزایر تأکید 
دارد. بر همین اساس، جلسات منظم توسعه دریاپایه هر دو هفته یک‌بار 
برگزار می‌شود تا برنامه‌ریزی‌های اجرایی این رویکرد با سرعت بیشتری 
پیش رود.وی با بیــان اینکه هرمزگان نقطه ثقل توســعه صنعتی جنوب 
کشور اســت، تصریح کرد: موقعیت راهبردی این استان و ظرفیت‌های 
منحصربه‌فرد آن در ســواحل و جزایر، زمینه‌ساز استقرار صنایع بزرگ و 

ایجاد زیرساخت‌های جدید در حوزه تولید و صادرات شده است.
استاندار هرمزگان همچنین از شــکل‌گیری مدل حکمرانی سه‌ضلع در 
استان خبر داد و گفت: امروز در هرمزگان شاهد توازن میان دولت، بخش 
خصوصی و مردم هستیم؛ به‌گونه‌ای که دولت با نقش تسهیل‌گر خود در 
رفع موانع تولید و ســرمایه‌گذاری، زمینه رشد اقتصادی را فراهم کرده و 

بخش خصوصی نیز با اعتماد به نفس در مسیر توسعه گام برمی‌دارد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان:

پروژه‌های عمرانی سیستان و بلوچستان 
براساس نیاز شهرستان‌ها اولویت‌بندی شد

گروه استان ها- سرگزی ،زاهدان - رییس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان گفت: پروژه‌های عمرانی این 
استان با تمرکز بر نیازهای واقعی شهرستان‌ها تدوین و با هدف استفاده 

بهینه از منابع، اولویت‌بندی شدند.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهرداد عرب‌اول با اشــاره بــه روند تدوین 
پروژه‌های عمرانی سیستان و بلوچستان  به ایرنا اظهار کرد: برنامه‌ریزی‌ها 
به گونه‌ای انجام شده که تمامی پروژه‌های استان بر اساس اولویت‌های 
هر شهرستان و نیازهای مردمی تنظیم شــدند و هیچ طرح مهمی نادیده 

گرفته نشده است.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیســتان و بلوچســتان افزود: 
محدودیت منابع مالی باعث شده تا طرح‌ها با دقت و تمرکز بر پروژه‌هایی 
که بیشترین تأثیر را دارند، انتخاب شوند؛ مرحله دوم تخصیص اعتبارات 

نیز به زودی نهایی شده و طی روزهای آینده برای اجرا ابلاغ می‌شود.
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان گفت: بخشی 
از پروژه‌ها در هفته دولت به بهره‌برداری رسید و بقیه نیز دهه فجر و یا تا 

پایان سال مالی ۱۴۰۴ تکمیل خواهند شد.
وی به افزایش سهمیه رشــته‌های پزشکی در سیستان و بلوچستان اشاره 
کرد و افزود: این اقدام با پیگیری اســتاندار و حمایت رییس‌جمهور در 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی انجام شــده که به تقویت ظرفیت‌های 

بهداشتی استان کمک می‌کند.
عرب اول از تدوین سند اجرایی توســعه سیستان و بلوچستان یاد کرد و 
ادامه داد: این سند یکی از مهم‌ترین برنامه‌های توسعه‌ای استان پس از طرح 
محور شرق اســت که با همکاری و تلاش‌های مشترک وزارتخانه‌های 

مختلف و سازمان برنامه و بودجه تهیه شده است.
وی بیان کرد: امیدواریم تصویب نهایی این سند در هیأت دولت، تحولات 
مثبت و پایدار در توسعه استان سیستان و بلوچســتان را به دنبال داشته 

باشد.
به گزارش ایرنا، استان سیستان و بلوچستان با بیش از سه میلیون و ۳۷۵ 
هزار نفر جمعیت دارای مرز مشترک با کشورهای پاکستان و افغانستان و 

همچنین مرز آبی با دریای عمان است.

رییس اتاق بازرگانی ایران و آفریقا دریزد:

»قاره آفریقا«  فرصت بزرگ 
اقتصادی برای ایران است

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- رئیس اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و آفریقا با تأکید بر ظرفیت‌های گســترده این قاره برای 
همکاری‌های اقتصادی گفت: این قاره، گنج پنهان اقتصاد جهان و فرصتی 

بزرگ برای ایران است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  مسعود برهمن در پنل تخصصی آفریقا که در 
اتاق بازرگانی یزد برگزار شد افزود: آفریقا با در اختیار داشتن ۳۰ درصد 
معادن جهان، ۶۵ درصد الماس و ۶۰ درصد طلای دنیا، یکی از غنی‌ترین 
مناطق جهان است، اما به دلیل ضعف زیرساخت و فناوری، هنوز بخش 

بزرگی از ظرفیت‌های آن دست‌نخورده باقی مانده است.
وی اظهار کرد: در حالی که سالانه حدود هزار و ۵۰۰ میلیارد دلار مبادلات 
اقتصادی در این قاره انجام می‌شود، عمده صادرات کشورهای آفریقایی 
شامل مواد خام و محصولات محدودی مانند چای، قهوه، پنبه و دانه‌های 
روغنی است.برهمن با اشاره به فرصت‌های موجود برای ایران در بخش 
معدن و خدمات فنی مهندسی گفت: در آفریقا بیش از هزار میلیارد دلار 
پروژه در حوزه‌هایی چون سدسازی، انرژی‌های تجدیدپذیر و پیمانکاری 
در جریان است، کشورهای این قاره از حضور متخصصان و شرکت‌های 
ایرانی در حوزه استخراج معادن استقبال می‌کنند و حتی برای ورود فعالان 
ایرانی به پروژه‌های طلا فراخوان داده شده است.وی تصریح کرد: آفریقا 
هرچند از نظر زیرساختی عقب‌مانده‌ترین قاره جهان به شمار می‌رود، اما 
رشد اقتصادی آن از میانگین جهانی بالاتر است و این موضوع، فرصتی 
استراتژیک برای ایران در جهت گســترش روابط تجاری و حضور در 
بازارهای نوظهور به شمار می‌رود.برهمن گفت: یکی از شیوه‌های مراوده 
ایران با کشورهای آفریقایی تهاتر اســت؛ به این معنا که در ازای صدور 
کالا، مواد اولیه مورد نیاز صنایع کشور تأمین می‌شود، این مدل همکاری 
می‌تواند راهی مؤثر برای توســعه تعاملات اقتصــادی میان ایران و قاره 
آفریقا باشد.رییس کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات اتاق یزد 
هم با تأکید بر اهمیت شناخت بازارهای آفریقایی و نحوه ورود به آن‌ها 
گفت: هدف ما از برگزاری این نشســت، آشــنایی بیشتر با ظرفیت‌های 
اقتصادی قاره آفریقا و بررســی راهکارهای عملی بــرای حضور مؤثر 

صنعت استان یزد در این بازار است.

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- استاندار فارس 
خواستار سعه صدر دســتگاه‌های نظارتی در تأیید 
صلاحیت متقاضیان بر مبنای آموزه‌های اســامی شد و بیان 
کرد: انتخاب اعضای هیئت‌های اجرایی و نظارت باید از میان 
افراد شایســته، محبوب و مورد اعتماد جامعه صورت گیرد و 
رویکردهای سیاسی در این زمینه به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست. 
به گزارش اقتصادســرآمد، حســینعلی امیری در جلسه ستاد 
انتخابات اســتان فارس با حضور، هیئت اجرایی و نظارت بر 
انتخابات، با قدردانی از مشارکت فعال اعضای ستاد انتخابات، 
بر اهمیت ششمین دوره از انتخابات شوراهای اسلامی تأکید 
کرد و آن را یکــی از مهم‌ترین انتخابات‌های ســال‌های اخیر 

دانست.
استاندار فارس با اشــاره به ابعاد جنگ دوازده‌روزه و تحلیل 
راهبردهای دشــمن، گفت: یکی از محورهای اصلی طراحی 
دشــمن در این نبرد، تمرکز بر ایجاد نارضایتی‌های مردمی و 
تلاش برای القای فاصله میان جامعه و نظام بود که مردم آن‌ها 

را ناکام گذاشتند.
وی افــزود: عناصر وابســته در خارج از کشــور با همکاری 
رســانه‌های معاند، درصدد بودند جامعه ایران را در آســتانه 
فروپاشــی جلوه دهند و با تحریک افکار عمومی، زمینه‌ساز 
آشوب و بی‌ثباتی شوند.اســتاندار فارس با بیان اینکه انسجام 
و ایستادگی مردم پازل دفاع ملی را کامل کرد، گفت: این اتحاد 

تمامی محاسبات دشــمن را برهم زد و نشان داد که ملت ایران 
در برابر تهدیدات خارجی، همواره با بصیرت و انسجام عمل 
می‌کند.نماینده عالی دولت در اســتان فارس با تأکید بر این‌که 
مشارکت در انتخابات یکی از شاخص‌های ارزیابی وضعیت 
داخلی از سوی دشمنان اســت، بیان کرد: تاریخ نشان می‌دهد 
هر زمان مردم در انتخابات حضور پررنگی داشــتند، دشمن 
عقب‌نشینی کرد و هر جا مشــارکت کاهش یافت، تحرکات 

آنان بیشتر شد.
وی با اشاره به بهره‌گیری دشمن از ابزارهایی چون تحریم، فشار 
اقتصادی و تحریک اجتماعی، به عنوان بسترهای ایجاد اعتراض، 
هوشیاری مردم و حضور آگاهانه در انتخابات را سدی محکم در 

برابر این توطئه‌ها توصیف کرد.
استاندار فارس با بیان این‌که انتخابات شوراها بالاترین سطح 
دسترسی مردم به حاکمیت است، بر تفکیک مرز اجرا و نظارت 
و نقش هیئت‌های اجرا و نظارت در برگزاری سالم و باشکوه 
انتخابات تأکید کرد.امیری با اشاره به مصوبات جلسات گذشته، 
خواستار اجرای دقیق مفاد قانونی و رعایت اصول بی‌طرفی در 
فرایند انتخابات شد و افزود: با برنامه‌ریزی منسجم و همکاری 
همه‌جانبه، زمینه برگزاری انتخاباتی سالم، منظم و فراگیر فراهم 
خواهد شد.استاندار فارس با یادآوری اهمیت حفظ انسجام و 
سلامت فرآیندهای انتخاباتی تصریح کرد: برای جلوگیری از 
بروز هرگونه تداخل و اختلاف، ضروری است تمامی مراحل 

اجرایی و نظارتی بــا رعایت دقیق قانــون و اصول بی‌طرفی 
انجام گیرد.امیری با اشــاره به تصویــب برگزاری صددرصد 
الکترونیکی انتخابات شوراهای اسلامی، از اتخاذ تمهیداتی برای 
تسهیل حضور مردم در این فرآیند ملی خبر داد و افزود: تأمین 
سرویس‌های حمل‌ونقل عمومی برای مناطق دورافتاده و رفع 

موانع احتمالی مشارکت از جمله اقدامات اجرایی خواهد بود.
اســتاندار فارس همچنین از برگزاری آزمــون آفلاین برای 
فرمانداران به منظور سنجش میزان تسلط آنان بر قانون انتخابات 
خبر داد و این اقدام را گامی مهم در راستای ارتقاء سطح آمادگی 
و اجرای دقیق قانون دانست.رئیس شورای تأمین استان فارس 
با اشاره به ضرورت کنترل فضای مجازی و مقابله با انتشار اخبار 
جعلی و تحریک‌آمیز اعلام کرد: شورای فضای مجازی استان 
با همکاری پلیس فتا و نهادهای امنیتی مأمور تدوین برنامه‌ای 

جامع برای رصد و مدیریت فضای مجازی خواهد بود.
استاندار فارس با تأکید بر نقش شوراهای اسلامی در پیوند مردم 
با ساختار اداری کشور، اظهار کرد: حضور فعالانه در انتخابات، 
رعایت حقوق مردم، امانــت‌داری در فرآیند اجرا و نظارت، و 
تلاش برای افزایش مشارکت عمومی از اصولی است که باید 

مورد توجه جدی قرار گیرد.

امیری برگــزاری انتخاباتی باشــکوه، قانونمند و مشــارکت 
حداکثری را نماد همبستگی، بلوغ سیاســی و اعتماد عمومی 
و تحقق مردم‌ســالاری در نظام جمهوری اسلامی دانست که 
موجب ناامیدی دشمنان از طمع به خاک کشورمان خواهد شد.

در این جلسه که علاوه بر اعضای ستاد انتخابات، محمدرضا 
رضایی کوچی، رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان، اردوان 
اکبرپور و غلامرضا توکل شــوریجه دو عضو دیگر این هیئت 
و نمایندگان دســتگاه‌های نظارتی نیر حضور داشــتند، روند 
برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر، روستا و تیره‌های 
عشایری بررسی و هماهنگی‌های لازم میان بخش‌های اجرایی و 
نظارتی انجام شد.استان فارس با دو هزار و ۶۲۵ شورای اسلامی 
شامل دوهزار و ۳۰۳ شورای روستایی، ۲۰۷ شورای عشایری و 
۱۱۵ شورای شهری، جایگاه ویژه‌ای در انتخابات پیش‌رو دارد.

این دوره از انتخابات به‌صورت تمام‌الکترونیک برگزار می‌شود 
و احراز هویت رأی‌دهندگان بصورت بیومتریک )اثرانگشت( 
انجام خواهد شد و استان فارس به‌عنوان پایلوت کنترل کیفیت 
تجهیزات انتخاباتی در جنوب کشور انتخاب شده و با بهره‌گیری 
از سنسورهای بیومتریک، ســامت و دقت فرآیند رأی‌گیری 

تضمین می‌شود.

استاندار فارس:

 رویکرد سیاسی در انتخاب
 اعضای هیئت‌های اجرایی و نظارت 

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد :انتخابات پذیرفتنی  نیست
آغاز فرآیند ممیزی خارجی استانداردهای 

مدیریتی در شرکت گاز استان مازندران

گروه استان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران -  ممیزی 
خارجی صدور استانداردهای مدیریتی این شرکت با 
هدف ارتقاء کیفیت خدمات، بهبود عملکرد و ارزیابی 
فرآیندها آغاز شد.جلسه افتتاحیه این دوره ممیزی با 
حضور مدیرعامل، مدیران، روســای واحدها و تیم 
ممیزی با هماهنگی واحد برنامه ریزی برگزار شد. به 
گزارش اقتصادسرآمد، مهندس جوادی، مدیرعامل 
شرکت، از تلاش‌های مستمر تمامی کارکنانی که در 
جهت استقرار سیستم‌های مدیریتی فعالیت داشته‌اند 
قدردانی کرد و به اهمیت اجرای دقیق این سیســتم 
ها تاکید کرد.وی در ســخنان خود با ارائه گزارشی 
از عملکرد شــرکت گاز استان، با اشــاره به وسعت 
جغرافیایی مازندران، تأکید کــرد که هرگونه بهبود 
کیفیت در ارائه خدمات، نقش مؤثری در دستیابی به 

اهداف بلندمدت شرکت خواهد داشت. 

امضای تفاهم‌نامه اجرای شبکه فیبر نوری و 
توسعه ارتباطات در البرز 

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- در راســتای توسعه 
زیرســاخت‌های ارتباطی و حرکت به سوی تحقق 
شــهر هوشــمند، تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان 
شــرکت مخابــرات ایــران، اســتانداری، فراجا و 
شهرداری کرج به امضا رسید. این تفاهم‌نامه با حضور 
مهندس جعفرپــور مدیرعامل شــرکت مخابرات 
ایران، دکتر عبداللهی استاندار البرز، دکتر بیان مدیر 
منطقه و جمعی از مدیران اســتانی به امضا رســید. 
به گزارش اقتصادســرآمد،هدف از این تفاهم‌نامه، 
توسعه و گسترش شــبکه فیبر نوری در کلان شهر 
کرج، ارتقای کیفیت خدمات ارتباطی، ایجاد بســتر 
مناسب برای خدمات نوین مخابراتی و فراهم‌سازی 
زیرســاخت‌های مورد نیاز در این شهر عنوان شده 
است.در این برنامه دکتر بیان مدیر مخابرات منطقه 
گزارشی از طرح توسعه پروژه فیبر نوری به صورت 
فول ftth و تغییر تکنولوژی swap در کلانشــهر 
کرج ارائه داد.ایشــان مهم‌تریــن اولویت مجموعه 
مخابرات را اجرای این پــروژه  عنوان کرد و افزود: 
اجرای swap باعث افزایش پهنای باند، توسعه شبکه 
فیبرنوری، نوســازی تجهیزات فرسوده و رفع نقاط 

کور ارتباطی در شهرستان کرج می شود. 

تعیین تکلیف زاینده‌رود پس از نشست 
شورای عالی آب

گروه استان ها- مومنی ،اصفهان- سخنگوی دولت 
گفت: تعیین تکلیف برنامه‌های احیای زاینده‌رود پس 
از برگزاری نشست شورای عالی آب انجام خواهد 
شــد و دولت پس از تصمیم‌گیری نهایی، جزئیات 
این برنامه‌ها را به صورت رسمی اعلام خواهد کرد.
یه گزارش اقتصادسرآمد،  فاطمه مهاجرانی حاشیه 
بازدید از بیست و دومین دوره مسابقات ملی مهارت 
ایران در اصفهان در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره 
برنامه‌های دولت برای احیای زاینده‌رود اظهار کرد: 
موضوع آب زاینده‌رود از جمله مسائلی است که در 
شورای عالی آب بررسی می‌شــود و تصمیم‌گیری 

درباره آن نیازمند تشکیل جلسات تخصصی است.
وی با اشــاره به اهمیت مدیریت منابــع آب افزود: با 
توجه به تغییرات اقلیمی و گسترش حوزه‌های صنایع 
آب‌بر و کشاورزی، لازم اســت منابع آب به گونه‌ای 
مدیریت شوند که انسجام ملی حفظ شده و حقوق همه 
شهروندان، از جمله مردم استان اصفهان، رعایت شود. 
سخنگوی دولت تصریح کرد: برنامه‌های خاصی برای 
احیای زاینده‌رود در نظر گرفته شــده است اما اجازه 
دهید جلسات شورای عالی آب با ریاست دکتر عارف و 
حضور استانداران برگزار شود و پس از تصمیم نهایی، 
برنامه‌ها به صورت رسمی اعلام شــوند تا قولی داده 

نشود که ممکن است محقق نشود.

معاون سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد:

فشارافزایی پارس جنوبی، از 
مهم ترین اولویت های کشور

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- معاون سیاست‌گذاری و راهبری 
توسعه ملی و منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه فشارافزایی در پارس 

جنوبی را یکی از مهم ترین اولویت های کشور عنوان کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد قاسمی با بیان این که مراحل بررسی آن به پایان 
رسیده و آماده طرح در شورای اقتصاد است، گفت: در سفر به عسلویه داده های 
ارایه شده به سازمان برنامه و بودجه توســط تیمی که تصمیم گیری نهایی برای 

طرح در شورای اقتصاد را اتخاذ خواهد کرد بازبینی و مرور می شود.
وی با بیان که در پارس جنوبی کار بزرگی انجام شده و این منطقه از افتخارات 
نظام جمهوری اسلامی محسوب می شــود، گفت: با توجه به اشتراک میدان‌، از 
دیدگاه منافع ملی باید هر چه ســریع تر برای جلوگیری از افت فشــار سرمایه 

گذاری صورت بگیرد. 
قاسمی با بیان این که ۷۰ درصد گاز کشــور از این منطقه تامین می شود، اظهار 
داشــت: علاوه بر تامین گاز مورد نیاز منازل، بخش مهمــی از منابع صادراتی 
کشورمان در حوزه پتروشیمی ها هم از این محل بوده که می توان گفت پارس 

جنوبی یکی از  مهم ترین حوزه های صادراتی کشور به شمار می آید.
وی یکی از چالش های موجود را تامین مالی عنوان کرد و گفت: با توجه به این 
که سرمایه گذاری در این منطقه از سرمایه گذاری های بزرگ مقیاس محسوب 
می شود، بنابراین نحوه تامین آن یکی از چالش های موجود بوده که با هماهنگی 
صورت گرفته، قرار اســت از طریق صندوق توسعه ملی و منابع داخلی شرکت 

ملی نفت حل شود. 
وی افزود: در صورت وجود هر گونه کم و کاســتی، بــا هماهنگی هایی که با 
وزارت اقتصاد صورت گرفته است، مشــکلات از طریق ابزارهای بازار سرمایه 

رفع خواهند شد.
قاسمی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر لزوم صرفه جویی و مصرف 
بهینه گاز ابراز داشت: با توجه به زحمات و حجم انبوه سرمایه گذاری، مردم باید 

قدرِ گاز را بدانند و در مصرف آن صرفه جویی کنند. 
وی کشورمان را از لحاظ دسترسی به انرژی، کشــوری استثنایی توصیف و بر 

صرفه جویی و مصرف صحیح تاکید کرد.

        ایران زمین


